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Asia, Natalia, Oliwia, Veronica, Julia, Jasiek, Kajtek, Karolina,
Krystian- to członkowie redakcji FiK. Jak sama nazwa wskazuje
jesteśmy pozytywnie fiknięci :). Każdy ma inne zainteresowania,
ale łączy nas jedno- pasja do dziennikarstwa. 
Współpracujemy od stycznia. Spotykamy się co drugi
poniedziałek.Zajęcia te są finansowane z Funduszy Unijnych. To
jedno z zadań w ranach realizacji projektu ''Szkoła Marzeń''. Pani
Agnieszka, nasza opiekunka czujnym okiem śledzi i nadzoruje
nasze działania. 
Właśnie trzymacie w ręku efekt naszej wielotygodniowej pracy.
Staraliśmy się, aby zgromadzić w gazetce treści, które ściśle
wiążą się z tytułem pisemka- Fakty i Kontakty. Fakty to inaczej
aktualności, wydarzenia i informacje, a kontakty  to wszystko co
dotyczy relacji między ludźmi oraz tego co stworzył człowiek w
ramach jego działalności kulturotwórczej (np.recenzje, rozrywka,
strefy). 
Planujemy, aby ,,FiK" ukazywał się co trzy miesiące. Taka
częstotliwość ukazywania sprawi, że nasze pisemko stanie się
kwartalnikiem.
Życzymy ciekawej lektury.

Redakcja
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Dzień Kobiet

Wielka Orkiestra Świątecznej
Pomocy w naszej szkole!!! 

Dzień Kobiet u smerfów.Impreza
odbyła się w szkole. Klasa IV,
przebrana za smerfy
prezentowała się aktorsko,
wokalnie i tanecznie. Atrakcją był
Gargamel, w którego wcielił się
jeden z nauczycieli. Szybkie
zwroty akcji zachwyciły
wszystkich zebranych na sali.

           Graliśmy z Wielką Orkiestrą Świątecznej
Pomocy

 Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zawsze jest
organizowana w drugą niedziele stycznia. w tym
roku była organizowana 12 stycznia. Dzieci w całej
Polsce biorą w tym udział, by pomóc innym. Ja w
tym roku uzbierałam 203 złote. To dla nas nie dłuży
gest, ale ma wielką wartość. Dzięki nam dzieci
mogą być zdrowe. Na apelu dzieci biorące  w tym
udział dostawały dyplomy. Kiedy zliczymy
pieniądze możemy jechać pod przed Urząd Gminy
Psary, było tam światełko do nieba. Niektórzy też
tam zbierali pieniądze tak jak ja.

                                                                              
Natalia K.
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DEBATA O PRAWACH CZŁOWIEKA

   Sprawdzian - nie ma żartów!!!

1 kwietnia. Wszyscy są weseli. W końcu to prima-
aprilis. Tylko szóstoklasistom nie jest do śmiechu...
Gorączkowo odliczali dni, zrobiliby wszystko aby ten
dzień nie nadszedł, lecz stało się. Rozpoczął się
Sprawdzian Szóstoklasisty. Ale wiadomo, każdego to
czeka i nikogo to nie ominie. Nie było źle. Jeśli uczyło
się przez te 6 lat, sprawdzian powinien wypaść dobrze
:) Teraz odliczamy dni do wakacji, od wakacji do
nowego roku szkolnego, bo po wakacjach czeka
nas...gimnazjum. 
To ostatni raz kiedy absolwenci zdają egzamin w
obecnej formule. Już za rok zostanie zrealizowany na
nowych zasadach. Poza wiedzą z języka polskiego i
matematyki sprawdzane będą również umiejętności z
języka angielskiego.
Już dziś radzimy obecnym piątoklasistom, aby dobrze
zorganizowali swoją pracę w nadchodzącym w roku
szkolnym.
                                                                  Joanna K.

Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w
Sarnowie realizując projekt Bezpieczna szkoła-
demokratyczny kraj, wzięli udział w debacie pt. „Nasza
szkoła ku aktywnej demokracji”
Debatę otworzyła prezentacja ukazująca historię praw
człowieka w Polsce i na świecie oraz generacje praw
człowieka, przykłady ich łamania. Podczas spotkania
uczniowie klas IV-VI mieli okazję przedyskutować
najważniejsze kwestie związane z demokracją oraz
związane z nią prawa człowieka i obywatela. Nasi
uczniowie mieli okazję wyrazić swoje zdanie m.in. na
temat tego, czy:

1. dzieci powinny mieć prawa;
2. jak wygląda demokracja w naszej szkole;
3. w jaki sposób ZSP Nr 2 w Sarnowie kształtuje

społeczeństwo obywatelskie;
Całą debatę prowadziła i koordynowała Paulina Żak z
klasy VI, przedstawicielka Samorządu Uczniowskiego.
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...:::ON:::... ...:::ONA:::...

w naszym kółku są dziewczyny o róznych pajsach np
śpiewanie
tańczenie
uprawianie sportu
opiekowanie się zwierzętami
aktorstwo
muzyka
dziennikarstwo
jazda konno
 nauka
rysowanie
Takie nagromadzenie różnych zainteresowań
wskazuje na szeroką wiedzę zespołu redakcyjnego.
Dzięki temu gazetka zyskała na treści, ponieważ
bogactwo tematyczne wynika z bogactwa pasji
młodych dziennikarek

Karolina S.

 
 W naszej grupie każdy chłopiec ma inną pasje:
1)  uprawianie sportu
2)  jazda z kolegami lub koleżankami na rowerze
3)  malowanie
4)  uczenie się
5)  branie udziału w konkursach
6)  branie udziału w zawodach
   

1)  Dzięki pasjom nasze życie nie jest nudne.Każdy
człowiek ma inne zainteresowania,cele,ambicje.
Gdyby każdy człowiek miał tę samą pasje to by było
nudno.
  

2)  Są takie pasje, które wymagają zapłaty pieniędzmi,
ale też są takie, za które dostaje się pieniądze.

3)  Także każdy inny człowiek ma swoje ulubione
pasje.Przykład dziewczyny mają inną pasje, a chłopcy
inną.

4)  Na naszych zajęciach można też poznać inne
pasje.Też na naszym kołku można rozwijać swoje
pasje.

Krystian M.
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  KSIĄŻKA FILMGRA
Niedawno w kinach ukazał się film
pt.,,Kamienie na szaniec,,
Jest to historia Szarych
Szeregów: zgrupowania
harcerskiego, które brało czynny
udział w II wojnie światowej. Film
pokazuje akcje małego sabotażu
wykonywanego przez SS. Lecz
najbardziej zwrócono tu uwagę na
przyjaźń. Jakże ona była silna.
Alek, Zośka i Rudy. Oddaliby za
siebie życie. Któregoś dnia Rudy
został porwany przez Gestapo.
Chłopcy nie zwlekali i od razu
postanowili odbić przyjaciela,
organizując tz.,,Akcję pod
Arsenałem,,. Rudego odbito lecz
Alek został śmiertelnie ranny.
Wkrótce Rudy również umiera w
wyniku katuszy zadanych przez
Gestapo. Zośka postanawia się
zemścić i zabija katów Rudego. 

Chciałabym zrecenzować książkę
Barbary Kosmowskiej pt.
,,Pozłacana Rybka". Ta książka
opowiada o problemach
czternastoletniej dziewczyny której
rodzice się rozwodzą.
Dziewczynka bardzo przeżywa tą
sytuację, ale to nie koniec jej
problemów. Jej tata poznaję
kobietę, Klaudię. Dziewczynka nie
przepada za nią, ale gdy zaczęła ją
lubić okazało się, że zostanie
siostrą. Klaudia ma urodzić
dziecko.
   Wkrótce rodzi się Fryderyk...

Literaki - zasady gry
Zadaniem graczy jest układanie
na planszy słów z losowo
przydzielanych liter, znajdujących
się na kolorowych płytkach.
Pierwszy ruch wykonuje gracz
wybrany na drodze losowania, po
nim ruchy wykonują kolejno
pozostali gracze.
Płytki z literami wykładane są na
planszę w sposób
przypominający układanie
krzyżówki. Litery znajdujące się
na sąsiednich płytkach czytane
od lewej do prawej i od góry do
dołu muszą tworzyć poprawne
słowa.
Pierwsze słowo układane na
planszy musi "przechodzić" przez
pole centralne (czerwone,
oznaczone gwiazdką) i składać
się co najmniej z dwóch liter. W
każdym następnym ruchu wolno
wyłożyć na planszę jedną lub
więcej płytek.
Wszystkie wykładane płytki
muszą leżeć w tej samej
kolumnie lub wierszu i tworzyć w
niej (w nim) kompletne słowo.
Jeśli wykładane płytki sąsiadują z
innymi, muszą tworzyć z nimi
poprawne słowa, jak w
krzyżówce.
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              22 lutego zakończyły się igrzyska olimpijskie w Soczi.
              Polska zdobyła 6 medali w tym 4 złote krążki 1srebny
i brązowy .w klasyfikacji zajmujemy 11 miejsce. Medale zdobyli między
innymi :

 Kamil Stoch – 2 złote
 Justyna Kowalczyk – 1 złoty
 Zbigniew Bródka – 1 złoty
 panczeniści w zawodach drużynowych 1 brązowy
 panczenistki w zawodach drużynowych 1 srebrny
 Jesteśmy zadowoleni z występu Polskich reprezentantów.
              

                  
                                             Życzymy dalszych sukcesów!

SUKCESY SPORTOWE  W
NASZEJ SZKOLE

1) 16. lutego odbyły się zawody w tenisie stołowym
nasza drużyna
łącznie zajęła 2 miejsce. Nasza reprezentantka Wiktoria
Jałocha zajęła
1 miejsce z wszystkich dziewczyn, oraz nasz
reprezentant Hubert
Kozłowski zajął 2 miejsce.
 
2) 20 luty. Zawody w Mini Piłkę Ręczną dziewczyn.
Nasze dziewczyny zajeły na tych zawodach 3 miejsce
 
3) 12 marca odbyły się zawody chłopców w Mini
Piłkę Ręczną.
Nasza reprezentacja chłopców zajęła 2 miejskie.
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STREFA ROZRYWKI

Jaka to głowa,
duża czy mała,
z zielonych liści
składa się cała?    
Jan S.

Stoi Jaś na ulicy i woła: Znalazłem, znalazłem, znalazłem! Podchodzi
starszy pan i pyta Jasia: Co znalazłeś? Da mi pan złotówkę, to panu
powiem odpowiada Jaś. Starszy pan daje mu złotówkę i pyta: No i co
znalazłeś? Da pan jeszcze jedną, to panu powiem. Starszy pan dał się
namówić i Jaś dostał drugą złotówkę. Pan go dopytuje: No i co
znalazłeś?? Znalazłem głupiego, co mi dał złotego!

Ciepła, czerwcowa noc. Księżyc
świeci i gwiazdy migoczą. Para
przytula się na ławeczce.
- Kochany, nie wiesz gdzie jest
Wielka Niedźwiedzica?
- Marta, kurcze! Taka ładna noc, a
ty znów chcesz się kłócić o swoją
matkę?!

Czym się różni przejechana
teściowa od przejechanego kota?
- Przed kotem są ślady
hamowania.

Hrabia pyta Jana:
- Janie czy nasz telewizor, który
ma metalowe drzwiczki?
- Nie, panie hrabio!
- Niech to! Przez cały wieczór
patrzyłem w kominek!!!!

         zagadki
         rebusy
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W NASTĘPNYM
NUMERZE

SPOTKANIE Z P. KWAŚNY -
DZIENNIKARKĄ Z RADIA 

          SKŁAD       
       REDAKCJI:

Agnieszka Z-F
               dziennikarze:
Karolina S. 
Natalia K.
Oliwia S.
Veronica B.
Joanna K.
Jan S.
Kajetan K.
Krystian M.
Oliwia W.
Julia P.

Jak przeprowadzić dobry wywiad? Kim jest reporter? Na
czym polega praca w radiu? Na wszystkie pytania
odpowiedziała nam Pani Iwona Kwaśny, dziennikarka,
która odwiedziła naszą szkołę. Opowiedziała nam o
swojej pracy, dała zadania do wykonania i z pomocą
Pani Iwony nagraliśmy własną audycję radiową. Dzięki
tym warsztatom zdobyliśmy nowe wiadomości i wiele się
nauczyliśmy. Któż wie? Może dzięki temu ktoś z nas
zostanie dziennikarzem ?

WYDARZENIA
RECENZJE
ON I ONA
ROZRYWKA
WYWIADY
SPORT

OGŁOSZENIE:
Jeśli chcesz zamieścić w
naszej gazetce bezpłatne
ogłoszenie, napisz do
nas:

          sp_sarnow@gazeta.pl
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